Начальнику ФКУ СИЗО-1
              УФСИН России по Кировской области
                                                      подполковнику внутренней службы

              А.А. Новикову

              от _____________________________

                         _______________________________

                                        Ф.И.О. (полностью)

                         паспорт ________________________

                                                               номер паспорта

               _______________________________

                           кем выдан

              адрес___________________________

               _______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне длительное свидание с ________________

                                                                      (родственные отношения)

________________________________________________________на ___суток
Ф.И.О (полностью), год рождения

             С порядком проведения свидания, правилами пожарной безопасности

ознакомлен(а). Я предупреждён(на) об ответственности за передачу, либо
попытку передачи лицам, содержащимся в уголовно-исполнительной системе предметов, вещей или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено. С перечнем запрещённых предметов, вещей и продуктов питания ознакомлен(а). С правилами досмотра согласен(а).
«____»____________20__ года

    ________________________

           Ф.И.О. (подпись)